Ha ocnoBy uwnana 68. crag 20 Cratyra oniutune ByjaHoBail («Cnyx6eHnu VIACHUK

Omnruse Byjanopai”, 0poj 5/19), u wraya 39. Omnyke o OmmrTuHCKOM Behy («”’Cinyx6enu

DJIACHUK quBCK_or OKpyra”, 6poj 30/08), OmuiTMHCKO Behe onuThHe byjaHoBay na
CEIHUIM oIpxKaHOoj maHa 28.04.2023. ToquHe, TOHEIO je

Né& bazé t& nenit 68. paragrafi 20. t& Statutit t& Komunés s& Bujanocit (“Gazeta zyrtare ¢ Komunés
s€ Bujanocit”, nr. 05/19) dhe t& nenit 39. t& Vendimit mbi Késhillin komunal, (“Gazeta zyrtare e Rrethit t&

Peinjés”, nr. 30/08), Késhilli komunal i Komungs s€ Bujanocit né seancén e mbajtur mé 28.04.2023.
miratoi. '

B3AKBbYYAK-KONKLUZION
O MBIBAJAKY ®UHAHCUICKA CPEICTBA
MBI NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE

Opo6pasa ce m3yBajame unancujckux cpencrasa y u3Hocy o 200.000,00 munapa 3a Mebynapogaa Mumn
Gacker ecrusai ,, Cauypajmo neny “ Koju ce oprammsyje mo 11, IyT.

Lejohet ndarja e mjeteve financiare né shumé prej 200.000,00 dinaré pér Festivalin
ndérkombétar i minibasketit , T'i ruajmeé fémijét”, qé organizohet pér té 11-én heré..
l

CpenctBa w3 Tauke jeman obGesbenmhe ce m3 Bynera onmrmme, pasgeo 0S5rmasa 5.01, ITporpam
14:PaBBOjCIIOpTaHOMJIaHKHC,HpOI‘paMCKa aKTUBHOCT:  1301-0001 TIloppmka  JIOKaJHEM CIIOPTCKAM

OpraHm3aljama,  yApYKeHMMancaBe3nMa, nosunmja 266« » “,Zlomauujeuee/zaaunumopianusaqujama—
YOpyxcerva, E3UUTAPAOUYUORANHUTGYDHUP U, DYHKIMORATHA knacapukanymja 810, exoHOMCKa KinacaduKkaimja
481, m3Bop puHancupama 01,

Mjetet nga pika I do t& sigurohen nga buxheti i Komunés, ndarja 05, kreu 5.01, Programi
14:Zhvillimi i sportit dhe rinisg, Aktiviteti programor 1301-0001; Mbéshtetie organizatave dhe
federatave lokale sportive , pozicioni 266 “Grante pé€r organizatat jogeveritare — shoqatat, federatat
dhe turne tradicionale” klasifikimi funksional 810, klasifikimi ekonomik 481; burimi finaciar 01.

I
Cpencrsa w3 wrana 1 npenern ra pauyn 205-181021-31 OKK “Ilnej 017” Byjanoaar,
Mjetet nga neni 1 t& barten né llogariné e KTB Plej 017 Bujanoc numér 205-181021-31.

v

OBaj 3akiby4ax YMHY CACTABHI [IE0 KESATOBOJICTBEHE NOKyMEHTaIlHj€ 32 IPEHOC CPEJICTaBa.
Ky konkluzion &shté pjesé pérbérése e dokumentacionit t& kontabilitetit p&r bartjen e mjeteve.

\'

3akibydax focrasara: Ofememny 3a (buHaHCHje ¥ apXUBH.
Konkluzioni t'i dérgohet: Drejtoratit pér financa dhe arkivit.

OIIIITIHCKO BERE OIIIITIHE BYJAHOBAIL
KESHILLI KOMUNAL I KOMUNES SE BUJANOCIT

bpoj -Numér: 40;)%’175/23-03
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